З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е
К Р А С Н О Я Р С К О Г О  К Р А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2018                    ПРОЕКТ ФРАКЦИИ КПРФ

ОБ ОТЗЫВЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 НА ПРОЕКТ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА №489161-7

“О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНЫЕ АКТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОПРОСАМ НАЗНАЧЕНИЯ И ВЫПЛАТЫ

ПЕНСИЙ”

                      ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить отзыв Законодательного Собрания  Красноярского края  на
проект  федерального  закона  №489161-7  “О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты
пенсий” (прилагается).

    2. Направить настоящее постановление в Комитет по труду, социальной
политике  и  делам  ветеранов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания
Российской Федерации.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания края         Д.В. Свиридов